
Pachet piese auto, cf anunt nr ADV 1168229/09.09.2020

I.D.: 49837332

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.454,18 RON - 6.454,18 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produs U/M Cant. Preț unitar fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Suport elastic motor RABA 10 89.25 892.50 2 Biela motor ans RABA Buc 5 167.63 838.15 3 Capac lateral apă bloc RABA Buc 5 191.93 959.65 4 Placă intermediară apă caldă RABA Buc 5 126.00 630.00 5 Set furtune alimentare RABA Buc 3 50.60 151.80 6 Garnitura capac culbuton RABA Buc 6 11.14 66.84 7 Dop Chiuloasa fi 22 RABA Buc 30 2.75 82.50 8 Dop Chiuloasa fi 28 RABA Buc 30 3.14 94.20 9 Cilindru principal frana (pompa frana) RABA Buc 3 80.04 240.12 10 Manson debraiere fi380 RABA Buc 5 68.46 342.30 11 Termostat Motor RABA Buc 6 48.30 289.80 12 Cap baradreapta RABA Buc 12 44.69 536.28 13 Cap bara stanga SAVIEM Buc 10 44.05 440.50 14 Cap bara dreapta SAVIEM Buc 8 44.05 352.40 15 Furtun flexibil 13x22 M7(furtunul cc face legatura intre filtrul de ulei hidraulic si conductace duce la pompa de directie) RABA Buc 5 44.21 221.05 16 Burduf cauciuc camera de franare fi500 RABA Buc 12 7.92 95.04 17 Tub flexibil 2000 M7(furtunul ce face legatura intre filtrul de ulei hidraulic si pompa eaton) RABA Buc 5 44.21 221.05 Total 6454.18
